2015/09/01

NMR 学会誌 Vol.6 冊子体受領希望調査 （締切日延長のお知らせ）

日本核磁気共鳴学会会長 内藤 晶

NMR 学会誌 Vol.6 冊子体受領希望調査の締切を９月３０日まで延長いたします。

 平素より、NMR 学会への御支援、誠に有難うございます。

 さて、御承知の通り、NMR 学会では、毎年度 11 月に学会誌を発行

しています。学会誌の電子版(PDF)の発行形態は従来通りですが、冊子体については、昨年度同

様に、今年度も受領を希望する会員(2015 年度年会費納付者)のみに冊子体を送付する予定で

す。

 つきましては、下記の要領で、冊子体受領希望調査を行いますので、必要事項を記入して、9

月 30 日（水）までに、NMR 学会誌編集委員長 山本泰彦（yamamoto@chem.tsukuba.ac.jp）宛

にメール送信していただきますようお願いいたします。

なお、期限までに、御回答がない会員の方は、冊子体受領の希望無として扱いますので、御

注意下さい。

記

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

氏名：

会員番号：

（NMR ニュースレターの宛名の上に会員 ID として記載されている８桁の数字）

所属：

住所：

機関誌冊子体受領を希望する（ ）、希望しない（ ）

（該当箇所に○をつけてください）

機関誌に関する意見：

（ご意見があればご記入ください。）

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

mailto:yamamoto@chem.tsukuba.ac.jp）宛にメール送信していた
mailto:yamamoto@chem.tsukuba.ac.jp）宛にメール送信していた